№ 276

от 06 апреля 2023 года

с. Мошенское

ес

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче муниципального имущества в собственность
Мошенского сельского поселения

принято Думой Мошенского муниципального района 06 апреля 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом Мошенского муниципального района, утвер-

жденным решением Думы Мошенского муниципального района

от 29.04.2014 № 361,

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Передать в собственность Мошенского сельского поселения следу-

ющие объекты недвижимого имущества:

нежилое помещение общей площадью 306,6 кв. м, с кадастровым но-

мером 53:10:0010111:859 , балансовой стоимостью 4596131 рубль 93 копей-

ки, остаточной стоимостью 3002630 рублей 00 копеек, расположенное по ад-

ресу с. Мошенское, ул. Физкультуры, д.12, помещение 1-Н на 1 этаже двух-

этажного, кирпичного нежилого здания,

нежилое помещение общей площадью 318,8 кв. м, с кадастровым но-

мером 53:10:0010111:860 , балансовой стоимостью 4779017 рубль 80 копеек,

остаточной стоимостью 3122103 рублей 00 копеек, расположенное по адресу

с. Мошенское, ул. Физкультуры, д.12, помещение 2-Н на 2 этаже двухэтаж-

ного, кирпичного нежилого здания.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать решение в бюллетене "Официальный вестник Мошен-

ского муниципального района".

Председатель Думы

муниципального района

В.В. Ким

 Глава муниципального района

Т.В.Павлова